
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 06.12.201005.12.2010

6.12.2010 6:59:59 - 5.12.2010 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

440359072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Kroměříž, Holešov, Dobrotice 5/0 Dvě profesionální jednotky a 5 jednotek SDH zasahovalo u 
požáru chaty v Dobroticích. Požár způsobil škodu 500 tisíc 
korun. Uchráněné hodnoty činí 300 tisíc. 

5.12.2010 12:33:30

Dobrotice, Holešov, Hulín, Stanice  Holešov, Stanice  Bystřice p.H., Jankovice, Prusinovice Policie ČR, Obecní policie

440368072 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Kroměříž, Zahnašovice, Zahnašovice Jednotka HZS ZLK ze stanice Holešov vyjela spolu s SDH 
Holešov a SDH Zahnašovice na požár osobního 
automobilu u obce Zahnašovice. Hasiči požár zlikvidovali.

5.12.2010 19:48:22

Holešov, Stanice  Holešov, Zahnašovice Policie ČR

440377072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Kroměříž, Kroměříž, náměstí Míru 3760/11 Profesionální hasiči ze stanice Kroměříž provedli odčerpání 
vody ze sklepních prostor.

6.12.2010 6:08:41

Stanice  Kroměříž Vodárenská pohotovostní služba

Uherské HradištěOkres

440375072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Uherské Hradiště, Bystřice pod Lopeníkem Jednotka SDH Bánov vyjela k nebezpečně nakloněnému 
stromu nad silnicí ve směru na Mikulčín vrch. Strom byl 
odstraněn pomocí motorové pily.

6.12.2010 2:45:08

Bánov Policie ČR

VsetínOkres

440367072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Vsetín, Vsetín, Štěpánská 1887 Profesionální hasiči ze Vsetína provedli otevření bytu.5.12.2010 18:38:42

Stanice  Vsetín Policie ČR

440372072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Vsetín, Vsetín, Benátky 1890 Profesionální hasiči ze Vsetína provedli otevření bytu.5.12.2010 23:01:13

Stanice  Vsetín Policie ČR

ZlínOkres

440355072 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Zlín, Štítná nad Vláří-Popov, Štítná nad Vláří Jednotka HZS Valašské Klobouky byla vyslána k 
nahlášené události o úniku oleje na pozemní komunikaci. 
Při příjezdu jednotky na místo bylo zjištěno, že původce 
této události skvrnu uklidil pomocí pilin. 

5.12.2010 8:47:06

Stanice  Valašské Klobouky  

440358072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Zlín, Kašava, Kašava Profesionální hasiči ze stanice Zlín provedli odtažení 
osobního vozidla, které v nepřehledném úseku bránilo 
provozu.

5.12.2010 10:23:33

hrtusTisk: Přihlášen:6.12.2010 8:02 1 2Strana /



Stanice  Zlín Policie ČR

440362072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Zlín, Napajedla, Napajedla, Husova 1103 Jednotka HZS ZLK PS Otrokovice vyjela na záchranu 
kočky ze stromu. Kočku se podařilo hasičem sundat z 
nastavovacího žebříku.

5.12.2010 13:15:53

Stanice  Otrokovice  

440364072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Zádveřice-Raková, Zádveřice Při cestě na základnu ze školení na stanici Zlín narazila 
jednotka SDH Slavičín na dopravní nehodu osobního 
automobilu. Vozidlo, které částečně zasahovalo do 
vozovky museli odtáhnout profesionální hasiči ze stanice 
Zlín.

5.12.2010 15:49:20

Stanice  Zlín, Slavičín Policie ČR

440365072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Zlín, Držková JSDH Hošťálková vyjela k dopravní nehodě osobního 
automobilu, které zasahovalo do vozovky v nebezpečném 
úseku. Hasiči provedli odtažení vozidla.

5.12.2010 17:23:36

Hošťálková  

440374072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Zlín, Fryšták, Fryšták, Souhrady 52/0 Profesionální hasiči ze Zlína spolu s dobrovolnými 
jednotkami Fryšták, Kašava, Lukov a Prštné vyjeli krátce 
po půlnoci k nahlášenému požáru půdních prostor a 
střechy rodinného domu. Hasiči ve ztížených podmínkách 
za použití dýchacích přístrojů provedli lokalizaci požáru a 
pokračovali v jeho likvidaci až do ranních hodin.

6.12.2010 0:36:40

Fryšták, Stanice  Zlín, Kašava, Lukov, Lukoveček, Prštné - Zlín, Štípa - Zlín Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

1225

300

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.12.2010 6:59:595.12.2010 7:00:00

06.12.2010 - 05.12.2010

hrtusTisk: Přihlášen:6.12.2010 8:02 2 2Strana /


